
川俣町

浪江町

本宮市

葛尾村

葛尾村

三春町

二本松市

田村市

72110125 葦作池

72110003 押敷平池

72110104 近遠内（下）

72110103 近遠内（上）

72110015 御前池

72110014 四城内池

72110019 新沼（船引）

72110108 大久保（下）

72110004 沢口池

72110109 常光寺

72110101 殿ノ入

72110099 日向林

72110022 入山池（船引）

72110013 樋水池

72110006 門鹿池

72110023 葉前場池

ため池マップ
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田村市

川内村

小野町

浪江町

葛尾村

郡山市

二本松市

三春町

いわき市

本宮市

大熊町

須賀川市

南相馬市

楢葉町

川俣町

凡例

図郭

市町村界

防災重点農業用ため池

図面番号　1 / 2

田村市 農林課 0247-81-2511

緊急連絡先 電話番号

（用紙サイズ：A1）令和６年３月末現在

ため池コード ため池名 所在地

総貯水量

(千m3)

72110003 押敷平池 船引町南移字押敷平263 7.0

72110004 沢口池 船引町北移字沢口528 4.3

72110006 門鹿池 船引町門鹿字湯天169 0.6

72110013 樋水池 船引町船引字平背戸81 3.5

72110014 四城内池 船引町船引字四城内343 7.0

72110015 御前池 船引町船引字石田166 4.5

72110019 新沼（船引） 船引町船引字新沼95-1 4.6

72110022 入山池（船引） 船引町船引字板橋入山247 2.6

72110023 葉前場池 船引町今泉字葉前場99他 6.4

72110099 日向林 常葉町西向字日向林208 0.1

72110101 殿ノ入 常葉町西向字仁井町85付近 0.3

72110103 近遠内（上） 常葉町西向字近遠内92付近 1.7

72110104 近遠内（下） 常葉町西向字近遠内87付近 3.8

72110108 大久保（下） 常葉町常葉字大久保78-1付近 8.7

72110109 常光寺 常葉町常葉字常光寺153付近 0.9

72110125 葦作池 船引町新舘字下921 1.1

S=1:25,000



郡山市

三春町

川内村

小野町

いわき市

田村市

72110057 一の坪

72110056 下城

72110039 吉田池

72110095 真内田倉池

72110123 古内中

72110051 作前2号

72110046 山田大池

72110088 縦木沢池

72110028 上寺内1号

72110027 上寺内2号

72110040 深山池（堀越）

72110075 深谷池

72110090 陣馬下池

72110091 陳場上池

72110096 裾ヲ田池

72110025 増産池

72110120 大久保（大越）

72110065 大米池

72110066 大林池（大越）

72110043 田木山1号

72110044 田木山2号

72110045 田木山3号

72110058 南高柴

72110048 八木

72110049 万夫

72110130 三ツ池

川内村

ため池マップ
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田村市

川内村

小野町

浪江町

葛尾村

郡山市

二本松市

三春町

いわき市

本宮市

大熊町

須賀川市

南相馬市

楢葉町

川俣町

凡例

図郭

市町村界

防災重点農業用ため池

図面番号　2 / 2

田村市 農林課 0247-81-2511

緊急連絡先 電話番号

（用紙サイズ：A1）令和６年３月末現在

ため池コード ため池名 所在地

総貯水量

(千m3)

72110025 増産池 船引椚山字入山5 20.4

72110027 上寺内2号 船引町遠山沢字上寺内349 7.4

72110028 上寺内1号 船引町遠山沢字上寺内348 15.0

72110039 吉田池 船引町堀越字早坂124-1 15.0

72110040 深山池（堀越） 船引町堀越字若宮287-2 9.3

72110043 田木山1号 滝根町菅谷字田木山178 6.2

72110044 田木山2号 滝根町菅谷字田木山32-1 3.6

72110045 田木山3号 滝根町菅谷字田木山176 0.6

72110046 山田大池 滝根町菅谷字山田入41 31.0

72110048 八木 滝根町菅谷字入水1029 1.2

72110049 万夫 滝根町菅谷字大六114 7.9

72110051 作前2号 滝根町菅谷字大土山110 1.1

72110056 下城 滝根町菅谷字下城152 8.2

72110057 一の坪 滝根町神俣字一の坪246 3.6

72110058 南高柴 滝根町菅谷字平木内273 0.4

72110065 大米池 大越町下大越字大米219 1.2

72110066 大林池（大越） 大越町下大越字大林187 4.4

72110075 深谷池 大越町牧野字深谷211 3.8

72110088 縦木沢池 大越町上大越字金山平281 5.1

72110090 陣馬下池 大越町上大越字曲田原180 1.2

72110091 陳場上池 大越町上大越字陳場7-4 2.3

72110095 真内田倉池 大越町上大越字大平138 3.6

72110096 裾ヲ田池 大越町早稲川字裾ヲ田92-33 5.3

72110120 大久保（大越） 大越町早稲川字大久保209 1.3

72110123 古内中 大越町上大越字古内186 0.3

72110130 三ツ池 船引町椚山字中坪115 9.8

S=1:25,000


